
Jméno

VŠ práce 

(citace)

VŠ práce (tém. 

shoda)

Zahr. 

článek 

(citace)

Zahr. článek 

(tém. shoda)

Kniha 

(citace)

Kniha (tém. 

shoda) Vychytávky Pozn.:

ZUZANA OK OK OK OK OK OK ANO

Práce bez jediné chyby - kreativní dohledání 

Fairbairna, který potvrzuje relevanci tématu. 

Použití operátorů a správné citace. Skvěle :)

LUKÁŠ OK OK OK OK X X ANO

Vyhledávání kvalitní, správné citace, důležité je 

ujasnit si rámec tématiky (soustředit se na 

výskyt v online světě). 

ADAM X nelze posoudit X nelze posoudit X nelze posoudit ANO

Velmi precizní postup vyhledávání (a jeho 

popis :)). Velký problém vidím u citací (všechny 

vč. seznamu literatury byly špatně). 

EVA OK X OK OK OK OK ANO

Jasný vyhledávací postup, víte kde a co chcete 

hledat. Precizní citace bez chyb. Výborně :)

MAREK X OK X OK X OK NE

Relevantní, kvalitní a zajímavé zdroje; výtečný 

postup při zužování; velice si cením překladu 

stručného obsahu dohledaných zdrojů. 

Problémem jsou citace – držte se citační normy 

APA. Nezapomínejte na operátory :)

ANNA X X OK OK OK OK ANO

Kreativní a relevantní postup, dobrá práce při 

vyhledávání I s operátory; výtečné citace; 

dobrý nápad s hledáním obecnějšího rámce, do 

kterého obě teorie patří. 

LUDMILA OK X OK X OK OK ANO

Pečlivě a podrobně provedené vyhledávání a 

výborný popis postupu! Velice dobrý nápad číst 

posudky pro posouzení kvality VŠ práce. Větší 

pozor na relevanci - soustřeďte se na to, co 

opravdu hledáte a potřebujete. Velice dobré 

citace. 

JIŘÍ OK X OK OK OK OK ANO

Dobrá práce, efektivní vyhledávání. Hezká 

práce s operátory a téměř bezchybné citace. 

Neškodilo by použít i zužovací vychytávky. 

CHARLOTTE X X OK OK OK OK ANO

Téměř bezchybné citace, relevance dostatečná, 

ale nespoléhejte jen na výskyt ve fulltextu. 

Dobrý postup při vyhledávání, díky za 

podrobný popis kroků I problémů :)


